
ISSN 1846-8713

SLUŽBENI GLASNIK
O P Ć I N E   V E L A L U K A

Godina  XXV.,    Broj 15,    Vela Luka, 10. prosinca 2018.

S A D R Ž A J

Odluka o Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Vela Luka za 2018. godinu  ..................................................................... 2
Odluka o pokriću manjka prihoda na dan 31. 12. 2017. godine  ..............................................................................................  16

OPĆINSKO VIJEĆE str.



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 2 - BROJ 15 10. prosinca 2018.

Temeljem članka 39. Zakona o proračunu (“Narodne novine” br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 30. Statuta Općine Vela Luka 
- pročišćeni tekst (Službeni glasnik Općine Vela Luka”, br. 4/18), Općinsko vijeće na 12. sjednici održanoj dana 6. 12. 2018. godine, 
donosi:

ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA OPĆINE VELA LUKA ZA 2018. GODINU

Članak 1.

Proračun Općine Vela Luka za 2018. godinu mijenja se i glasi:

I.OPĆI DIO

   Planirano Iznos (%) Novi iznos

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
 6 Prihodi poslovanja 12.119.877,00 252.516,00 2,1% 12.372.393,00
 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 25.000,00 -5.000,00 -20,0% 20.000,00
 3 Rashodi poslovanja 7.881.120,00 958.611,00 12,2% 8.839.731,00
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.783.477,00 -1.011.059,00 -26,7% 2.772.418,00
 RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK ((6+7)-(3+4)) 480.280,00 299.964,00 62,5% 780.244,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,0% 0,00
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 535.125,00 0,00 0,0% 535.125,00
 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -535.125,00 0,00 0,0% -535.125,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)
 9 Vlastiti izvori  54.845,00 -299.964,00 -546,9% -245.119,00

 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
   0,00 0,00 0,0% 0,00

Članak 2.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja u 
općem dijelu Proračuna i mijenjaju se kako slijedi:

Broj     Promjena 
konta  Vrsta prohoda / rashoda Planirano Iznos  (%) Novi iznos

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 12.119.877,00 252.516,00 2.1% 12.372.393,00
61 Prihodi od poreza 5.064.000,00 2.027.000,00 40.0% 7.091.000,00
611 Porez i prirez na dohodak 3.740.000,00 1.760.000,00 47.1% 5.500.000,00
613 Porezi na imovinu 1.159.000,00 267.000,00 23.0% 1.426.000,00
614 Porezi na robu i usluge 165.000,00 0,00 0.0% 165.000,00
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 
   3.230.300,00 -1.821.123,00 -56.4% 1.409.177,00
632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 50.000,00 13.800,00 27.6% 63.800,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.813.500,00 -684.673,00 -37.8% 1.128.827,00
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 1.366.800,00 -1.150.250,00 -84.2% 216.550,00
64 Prihodi od imovine 1.673.427,00 -90.075,00 -5.4% 1.583.352,00
641 Prihodi od financijske imovine 24.110,00 -9.895,00 -41.0% 14.215,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.649.317,00 -80.180,00 -4.9% 1.569.137,00
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 
   2.068.000,00 45.717,00 2.2% 2.113.717,00
651 Upravne i administrativne pristojbe 242.000,00 17.627,00 7.3% 259.627,00
652 Prihodi po posebnim propisima 564.000,00 10.090,00 1.8% 574.090,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 1.262.000,00 18.000,00 1.4% 1.280.000,00



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 3 - BROJ 15 10. prosinca 2018.

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 
   25.500,00 97.847,00 383.7% 123.347,00
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 22.500,00 49.870,00 221.6% 72.370,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 3.000,00 47.977,00 1599.2% 50.977,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 58.650,00 -6.850,00 -11.7% 51.800,00
681 Kazne i upravne mjere 43.000,00 8.500,00 19.8% 51.500,00
683 Ostali prihodi 15.650,00 -15.350,00 -98.1% 300,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 25.000,00 -5.000,00 -20.0% 20.000,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0.0% 0,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0,00 0,00 0.0% 0,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 -5.000,00 -20.0% 20.000,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 25.000,00 -5.000,00 -20.0% 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 7.881.120,00 958.611,00 12.2% 8.839.731,00
31 Rashodi za zaposlene 3.403.200,00 129.515,00 3.8% 3.532.715,00
311 Plaće (Bruto) 2.873.160,00 91.999,00 3.2% 2.965.159,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 100.350,00 20.530,00 20.5% 120.880,00
313 Doprinosi na plaće 429.690,00 16.986,00 4.0% 446.676,00
32 Materijalni rashodi 1.785.480,00 193.773,00 10.9% 1.979.253,00
321 Naknade troškova zaposlenima 91.700,00 15.785,00 17.2% 107.485,00
322 Rashodi za materijal i energiju 417.730,00 9.641,00 2.3% 427.371,00
323 Rashodi za usluge 1.049.015,00 88.567,00 8.4% 1.137.582,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 12.000,00 0,00 0.0% 12.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 215.035,00 79.780,00 37.1% 294.815,00
34 Financijski rashodi 431.680,00 -54.680,00 -12.7% 377.000,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 125.000,00 -20.000,00 -16.0% 105.000,00
343 Ostali financijski rashodi 306.680,00 -34.680,00 -11.3% 272.000,00
35 Subvencije 27.000,00 -6.000,00 -22.2% 21.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 
   27.000,00 -6.000,00 -22.2% 21.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 
   596.000,00 -7.850,00 -1.3% 588.150,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 596.000,00 -7.850,00 -1.3% 588.150,00
38 Ostali rashodi 1.637.760,00 703.853,00 43.0% 2.341.613,00
381 Tekuće donacije 1.197.760,00 86.034,00 7.2% 1.283.794,00
383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 155.204,00 1552.0% 165.204,00
386 Kapitalne pomoći 430.000,00 462.615,00 107.6% 892.615,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.783.477,00 -1.011.059,00 -26.7% 2.772.418,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 -10.000,00 -33.3% 20.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 25.000,00 -5.000,00 -20.0% 20.000,00
412 Nematerijalna imovina 5.000,00 -5.000,00 -100% 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.753.477,00 -1.001.059,00 -26.7% 2.752.418,00
421 Građevinski objekti 3.531.787,00 -944.314,00 -26.7% 2.587.473,00
422 Postrojenja i oprema 17.000,00 15.400,00 90.6% 32.400,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 35.440,00 -3.595,00 -10.1% 31.845,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 169.250,00 -68.550,00 -40.5% 100.700,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 535.125,00 0,00 0.0% 535.125,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 535.125,00 0,00 0.0% 535.125,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
   535.125,00 0,00 0.0% 535.125,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   
9 Vlastiti izvori 54.845,00 -299.964,00 -546.9% -245.119,00
92 Rezultat poslovanja 54.845,00 -299.964,00 -546.9% -245.119,00
922 Višak/manjak prihoda-proračun 0,00 -271.524,00 0.00% -271.524,00
922 Višak/manjak prihoda - proračunski korisnici 54.845,00 -28.440,00 -51.86% 26.405,00



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 4 - BROJ 15 10. prosinca 2018.

Članak 3.

II. POSEBNI DIO
Rashodi i izdaci raspoređeni po nositeljima, korisnicima, programima, projektima, aktivnostima i izvorima financiranja, mijenjaju 

se kako slijedi:

Broj     Promjena 
konta  Vrsta rashoda / izdatka Planirano Iznos  (%) Novi iznos

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 12.199.722,00 -52.448,00 -0,43 12.147.274,00

Razdjel 000 OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK 7.010.162,00 -200.706,00 -2,86 6.809.456,00

Glava 00001 OPĆINSKO VIJEĆE 84.000,00 10.260,00 12,21 94.260,00

Program 1000 REDOVAN RAD VIJEĆA 84.000,00 10.260,00 12,21 94.260,00

Aktivnost A100001 Redovan rad vijeća 59.000,00 15.260,00 25,86 74.260,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 59.000,00 15.260,00 25,86 74.260,00
3 Rashodi poslovanja 59.000,00 15.260,00 25,86 74.260,00
32 Materijalni rashodi 59.000,00 15.260,00 25,86 74.260,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 1.400,00 28,00 6.400,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 54.000,00 13.860,00 25,67 67.860,00

Aktivnost A100002 Program političkih stranaka 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Glava 00002 URED NAČELNIKA OPĆINE 6.926.162,00 -210.966,00 -3,05 6.715.196,00

Program 1000 Redovan rad Ureda načelnika 323.335,00 14.500,00 4,48 337.835,00

Aktivnost A100001 Redovan rad Ureda načelnika prema opisu 323.335,00 14.500,00 4,48 337.835,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 323.335,00 14.500,00 4,48 337.835,00
3 Rashodi poslovanja 323.335,00 14.500,00 4,48 337.835,00
31 Rashodi za zaposlene 193.100,00 280,00 0,15 193.380,00
311 Plaće (Bruto) 164.760,00 240,00 0,15 165.000,00
313 Doprinosi na plaće 28.340,00 40,00 0,14 28.380,00
32 Materijalni rashodi 130.235,00 14.220,00 10,92 144.455,00
321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 -1.780,00 -8,90 18.220,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
323 Rashodi za usluge 8.000,00 7.000,00 87,50 15.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 98.735,00 9.000,00 9,12 107.735,00

Program 1001 Javne potrebe u športu - šport i rekreacija 277.500,00 20.000,00 7,21 297.500,00

Aktivnost A100001 Financiranje udruga u športu 260.000,00 20.000,00 7,69 280.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 260.000,00 20.000,00 7,69 280.000,00
3 Rashodi poslovanja 260.000,00 20.000,00 7,69 280.000,00
38 Ostali rashodi 260.000,00 20.000,00 7,69 280.000,00
381 Tekuće donacije 260.000,00 20.000,00 7,69 280.000,00

Aktivnost A100002 Financiranje školskih športskih klubova 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
38 Ostali rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
381 Tekuće donacije 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 5 - BROJ 15 10. prosinca 2018.

Aktivnost A100003 Financiranje športskih manifestacija 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Program 1002 Javne potrebe u kulturi - promicanje kulture 272.500,00 67.335,00 24,71 339.835,00

Aktivnost A100001 Financiranje udruga u kulturi 190.500,00 8.000,00 4,20 198.500,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.500,00 0,00 0,00 20.500,00
3 Rashodi poslovanja 20.500,00 0,00 0,00 20.500,00
38 Ostali rashodi 20.500,00 0,00 0,00 20.500,00
381 Tekuće donacije 20.500,00 0,00 0,00 20.500,00

Izvor 4.5. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - BORAVIŠNA PRISTOJBA 
  170.000,00 8.000,00 4,71 178.000,00

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 8.000,00 4,71 178.000,00
38 Ostali rashodi 170.000,00 8.000,00 4,71 178.000,00
381 Tekuće donacije 170.000,00 8.000,00 4,71 178.000,00

Aktivnost A100002 Financiranje manifestacija i projekata udruga u kulturi 
  58.000,00 18.234,00 31,44 76.234,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.000,00 15.234,00 32,41 62.234,00
3 Rashodi poslovanja 47.000,00 15.234,00 32,41 62.234,00
38 Ostali rashodi 47.000,00 15.234,00 32,41 62.234,00
381 Tekuće donacije 47.000,00 15.234,00 32,41 62.234,00

Izvor 4.5. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - BORAVIŠNA PRISTOJBA 
  11.000,00 3.000,00 27,27 14.000,00

3 Rashodi poslovanja 11.000,00 3.000,00 27,27 14.000,00
38 Ostali rashodi 11.000,00 3.000,00 27,27 14.000,00
381 Tekuće donacije 11.000,00 3.000,00 27,27 14.000,00

Aktivnost A100003 Izdavaštvo 15.000,00 1.200,00 8,00 16.200,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 1.200,00 8,00 16.200,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 1.200,00 8,00 16.200,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 1.200,00 8,00 16.200,00
323 Rashodi za usluge 15.000,00 1.200,00 8,00 16.200,00

Aktivnost A100004 Ostali projekti i aktivnosti 9.000,00 39.901,00 443,34 48.901,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 36.601,00 610,02 42.601,00
3 Rashodi poslovanja 6.000,00 36.601,00 610,02 42.601,00
32 Materijalni rashodi 0,00 33.101,00 100,00 33.101,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 33.101,00 100,00 33.101,00
38 Ostali rashodi 6.000,00 3.500,00 58,33 9.500,00
381 Tekuće donacije 6.000,00 3.500,00 58,33 9.500,00

Izvor 4.5. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - BORAVIŠNA PRISTOJBA 
  2.000,00 1.000,00 50,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 1.000,00 50,00 3.000,00
38 Ostali rashodi 2.000,00 1.000,00 50,00 3.000,00
381 Tekuće donacije 2.000,00 1.000,00 50,00 3.000,00

Izvor 4.6. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - SPOMENIČKA RENTA 
  1.000,00 -700,00 -70,00 300,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 -700,00 -70,00 300,00
38 Ostali rashodi 1.000,00 -700,00 -70,00 300,00
381 Tekuće donacije 1.000,00 -700,00 -70,00 300,00

Izvor 5.1. POMOĆI 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00
381 Tekuće donacije 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 6 - BROJ 15 10. prosinca 2018.

Program 1003 Javne potrebe u tehničkoj kulturi 29.500,00 0,00 0,00 29.500,00

Aktivnost A100001 Program javnih potreba u tehničkoj kulturi 29.500,00 0,00 0,00 29.500,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.500,00 0,00 0,00 29.500,00
3 Rashodi poslovanja 29.500,00 0,00 0,00 29.500,00
38 Ostali rashodi 29.500,00 0,00 0,00 29.500,00
381 Tekuće donacije 29.500,00 0,00 0,00 29.500,00

Program 1004 Javne potrebe u odgoju i obrazovanju 49.500,00 22.000,00 44,44 71.500,00

Aktivnost A100001 Sufinanciranje osnovnog obrazovanja 21.500,00 17.000,00 79,07 38.500,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.500,00 17.000,00 79,07 38.500,00
3 Rashodi poslovanja 21.500,00 17.000,00 79,07 38.500,00
38 Ostali rashodi 21.500,00 17.000,00 79,07 38.500,00
381 Tekuće donacije 21.500,00 17.000,00 79,07 38.500,00

Aktivnost A100002 Sufinanciranje srednjoškolskog obrazovanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
38 Ostali rashodi 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
381 Tekuće donacije 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

Tekući projekt T100001 Potpora za rad Osnovne glazbene škole 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00
381 Tekuće donacije 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

Program 1005 Javne potrebe i usluge u zdravstvu 60.000,00 13.000,00 21,67 73.000,00

Aktivnost A100001 Zdravstvena zaštita 60.000,00 13.000,00 21,67 73.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 13.000,00 21,67 73.000,00
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 13.000,00 21,67 73.000,00
38 Ostali rashodi 60.000,00 13.000,00 21,67 73.000,00
381 Tekuće donacije 60.000,00 13.000,00 21,67 73.000,00

Program 1006 Socijalna skrb 668.000,00 -7.850,00 -1,18 660.150,00

Aktivnost A100001 Socijalne pomoći i potpore prema opisu 596.000,00 -7.850,00 -1,32 588.150,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 590.000,00 -8.500,00 -1,44 581.500,00
3 Rashodi poslovanja 590.000,00 -8.500,00 -1,44 581.500,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 
   590.000,00 -8.500,00 -1,44 581.500,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 590.000,00 -8.500,00 -1,44 581.500,00

Izvor 5.1. POMOĆI 6.000,00 650,00 10,83 6.650,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 650,00 10,83 6.650,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 
   6.000,00 650,00 10,83 6.650,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.000,00 650,00 10,83 6.650,00

Aktivnost A100002 Humanitarna djelatnost Crvenog križa 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
38 Ostali rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
381 Tekuće donacije 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Aktivnost A100003 Humanitarna skrb kroz udruge građana 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
3 Rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
38 Ostali rashodi 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
381 Tekuće donacije 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 7 - BROJ 15 10. prosinca 2018.

Aktivnost A100004 Prevencija ovisnosti 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
381 Tekuće donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Program 1007 Gospodarstvo, poduzetništvo i obrtništvo 380.560,00 0,00 0,00 380.560,00

Aktivnost A100002 Poticanje razvoja gospodarstva, poduzetništva i obrtništva 
  30.560,00 0,00 0,00 30.560,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.560,00 0,00 0,00 30.560,00
3 Rashodi poslovanja 30.560,00 0,00 0,00 30.560,00
35 Subvencije 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 
   3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
38 Ostali rashodi 27.560,00 0,00 0,00 27.560,00
381 Tekuće donacije 27.560,00 0,00 0,00 27.560,00

Aktivnost A100003 Otplata kredita za hidrotehnički tunel 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
386 Kapitalne pomoći 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00

Izvor 4.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - KOMUNALNA NAKNADA 
  350.000,00 -50.000,00 -14,29 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 -50.000,00 -14,29 300.000,00
38 Ostali rashodi 350.000,00 -50.000,00 -14,29 300.000,00
386 Kapitalne pomoći 350.000,00 -50.000,00 -14,29 300.000,00

Program 1008 Komunalna infrastruktura 3.516.787,00 -306.519,00 -8,72 3.210.268,00

Aktivnost A100001 Rashodi za javnu rasvjetu 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
Izvor 4.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - KOMUNALNA NAKNADA 
   140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
3 Rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
32 Materijalni rashodi 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Kapitalni projekt K100001 Javne površine, nerazvrstane ceste, groblje i elektrifikacija 
  1.023.787,00 493.866,00 48,24 1.517.653,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 362.287,00 36.960,00 10,20 399.247,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 362.287,00 36.960,00 10,20 399.247,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 362.287,00 36.960,00 10,20 399.247,00
421 Građevinski objekti 337.287,00 6.960,00 2,06 344.247,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.000,00 30.000,00 120,00 55.000,00

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00

Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 89.500,00 35.419,00 39,57 124.919,00

3 Rashodi poslovanja 39.500,00 20.000,00 50,63 59.500,00
32 Materijalni rashodi 39.500,00 20.000,00 50,63 59.500,00
323 Rashodi za usluge 39.500,00 20.000,00 50,63 59.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 15.419,00 30,84 65.419,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 15.419,00 30,84 65.419,00
421 Građevinski objekti 50.000,00 15.419,00 30,84 65.419,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 8 - BROJ 15 10. prosinca 2018.

Izvor 4.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - KOMUNALNI DOPRINOS 
  250.000,00 -169.250,00 -67,70 80.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 -169.250,00 -67,70 80.750,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 -169.250,00 -67,70 80.750,00
421 Građevinski objekti 250.000,00 -169.250,00 -67,70 80.750,00

Izvor 4.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - KOMUNALNA NAKNADA 
  37.000,00 73.000,00 197,30 110.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 73.000,00 331,82 95.000,00
32 Materijalni rashodi 22.000,00 73.000,00 331,82 95.000,00
323 Rashodi za usluge 22.000,00 73.000,00 331,82 95.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
421 Građevinski objekti 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor 5.1. POMOĆI 285.000,00 406.000,00 142,46 691.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 285.000,00 406.000,00 142,46 691.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 285.000,00 406.000,00 142,46 691.000,00
421 Građevinski objekti 250.000,00 441.000,00 176,40 691.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 35.000,00 -35.000,00 -100,00 0,00

Izvor 5.3. POMOĆI-PRENESENI VIŠAK 0,00 22.287,00 100,00 22.287,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 22.287,00 100,00 22.287,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 22.287,00 100,00 22.287,00
421 Građevinski objekti 0,00 22.287,00 100,00 22.287,00

Izvor 6.1. DONACIJE 0,00 29.450,00 100,00 29.450,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 29.450,00 100,00 29.450,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 29.450,00 100,00 29.450,00
421 Građevinski objekti 0,00 29.450,00 100,00 29.450,00

Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100002 Izgradnja objekata i uređaja odvodnje 573.000,00 -118.000,00 -20,59 455.000,00
Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00
421 Građevinski objekti 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00

Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 153.000,00 292.000,00 190,85 445.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 445.000,00 100,00 445.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 445.000,00 100,00 445.000,00
386 Kapitalne pomoći 0,00 445.000,00 100,00 445.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 153.000,00 -153.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 153.000,00 -153.000,00 -100,00 0,00
421 Građevinski objekti 153.000,00 -153.000,00 -100,00 0,00

Izvor 5.1. POMOĆI 400.000,00 -400.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00 -400.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 -400.000,00 -100,00 0,00
421 Građevinski objekti 400.000,00 -400.000,00 -100,00 0,00



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 9 - BROJ 15 10. prosinca 2018.

Kapitalni projekt K100003 Izgradnja objekata i uređaja vodoopskrbe i projekti 
  70.000,00 7.615,00 10,88 77.615,00
Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 70.000,00 7.615,00 10,88 77.615,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 67.615,00 676,15 77.615,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 67.615,00 676,15 77.615,00
386 Kapitalne pomoći 10.000,00 67.615,00 676,15 77.615,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00
421 Građevinski objekti 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100005 Odlaganje komunalnog otpada 1.700.000,00 -690.000,00 -40,59 1.010.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 225.000,00 525.000,00 233,33 750.000,00
3 Rashodi poslovanja 70.000,00 -50.000,00 -71,43 20.000,00
38 Ostali rashodi 70.000,00 -50.000,00 -71,43 20.000,00
386 Kapitalne pomoći 70.000,00 -50.000,00 -71,43 20.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 155.000,00 575.000,00 370,97 730.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 155.000,00 575.000,00 370,97 730.000,00
421 Građevinski objekti 140.000,00 560.000,00 400,00 700.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00

Izvor 5.1. POMOĆI 1.450.000,00 -1.210.000,00 -83,45 240.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.450.000,00 -1.210.000,00 -83,45 240.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.450.000,00 -1.210.000,00 -83,45 240.000,00
421 Građevinski objekti 1.450.000,00 -1.210.000,00 -83,45 240.000,00

Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00

Tekući projekt T100001 Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Program 1009 Ulaganja u kapitalne projekte izvan komunalne infrastrukture 
  340.000,00 -88.332,00 -25,98 251.668,00

Kapitalni projekt K100001 Ulaganja u kapitalne projekte izvan komunalne infrastrukture 
  340.000,00 -88.332,00 -25,98 251.668,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 113.200,00 32.468,00 28,68 145.668,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 103.200,00 32.468,00 31,46 135.668,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 103.200,00 32.468,00 31,46 135.668,00
421 Građevinski objekti 103.200,00 32.468,00 31,46 135.668,00

Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. POMOĆI 226.800,00 -120.800,00 -53,26 106.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 226.800,00 -120.800,00 -53,26 106.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 226.800,00 -120.800,00 -53,26 106.000,00
421 Građevinski objekti 226.800,00 -120.800,00 -53,26 106.000,00



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 10 - BROJ 15 10. prosinca 2018.

Program 1010 Program održavanja komunalne infrastrukture 300.000,00 12.500,00 4,17 312.500,00

Aktivnost A100001 Održavanje komunalne infrastrukture 300.000,00 12.500,00 4,17 312.500,00
Izvor 4.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - KOMUNALNA NAKNADA 
   300.000,00 12.500,00 4,17 312.500,00
3 Rashodi poslovanja 300.000,00 12.500,00 4,17 312.500,00
32 Materijalni rashodi 300.000,00 12.500,00 4,17 312.500,00
323 Rashodi za usluge 300.000,00 12.500,00 4,17 312.500,00

Program 1011 Protupožarna i civilna zaštita 379.200,00 -4.706,00 -1,24 374.494,00

Aktivnost A100001 Osnovna djelatnost DVD-a 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 205.000,00 12.500,00 6,10 217.500,00
3 Rashodi poslovanja 205.000,00 12.500,00 6,10 217.500,00
38 Ostali rashodi 205.000,00 12.500,00 6,10 217.500,00
381 Tekuće donacije 205.000,00 12.500,00 6,10 217.500,00

Izvor 4.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - KOMUNALNA NAKNADA 
  155.000,00 -12.500,00 -8,06 142.500,00

3 Rashodi poslovanja 155.000,00 -12.500,00 -8,06 142.500,00
38 Ostali rashodi 155.000,00 -12.500,00 -8,06 142.500,00
381 Tekuće donacije 155.000,00 -12.500,00 -8,06 142.500,00

Aktivnost A100002 Održavanje vatrogasnih aparata 3.000,00 294,00 9,80 3.294,00
Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.000,00 294,00 9,80 3.294,00
3 Rashodi poslovanja 3.000,00 294,00 9,80 3.294,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 294,00 9,80 3.294,00
323 Rashodi za usluge 3.000,00 294,00 9,80 3.294,00

Aktivnost A100003 Civilna zaštita 16.200,00 -5.000,00 -30,86 11.200,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.200,00 -5.000,00 -30,86 11.200,00
3 Rashodi poslovanja 16.200,00 -5.000,00 -30,86 11.200,00
38 Ostali rashodi 16.200,00 -5.000,00 -30,86 11.200,00
381 Tekuće donacije 16.200,00 -5.000,00 -30,86 11.200,00

Program 1012 Prostorno i urbanističko planiranje 104.250,00 -81.250,00 -77,94 23.000,00

Aktivnost A100001 Prostorni plan uređenja 47.500,00 -47.500,00 -100,00 0,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.500,00 -28.500,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.500,00 -28.500,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.500,00 -28.500,00 -100,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 28.500,00 -28.500,00 -100,00 0,00

Izvor 5.1. POMOĆI 19.000,00 -19.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.000,00 -19.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.000,00 -19.000,00 -100,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 19.000,00 -19.000,00 -100,00 0,00

Aktivnost A100002 Urbanističko planiranje 56.750,00 -33.750,00 -59,47 23.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.750,00 -36.750,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 36.750,00 -36.750,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 36.750,00 -36.750,00 -100,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 36.750,00 -36.750,00 -100,00 0,00

Izvor 4.4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - NAKNADA ZA LEGALIZACIJU 
  20.000,00 3.000,00 15,00 23.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 23.000,00 100,00 23.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 23.000,00 100,00 23.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 23.000,00 100,00 23.000,00



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 11 - BROJ 15 10. prosinca 2018.

Izvor 5.1. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1013 Poticanje poljoprivrede 36.000,00 149.204,00 414,46 185.204,00

Aktivnost A100001 Potpora poljoprivredi 36.000,00 149.204,00 414,46 185.204,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.000,00 -6.000,00 -16,67 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 36.000,00 -6.000,00 -16,67 30.000,00
35 Subvencije 24.000,00 -6.000,00 -25,00 18.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 
   24.000,00 -6.000,00 -25,00 18.000,00
38 Ostali rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
381 Tekuće donacije 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

Izvor 5.3. POMOĆI - PRENESENI VIŠAK 0,00 155.204,00 100,00 155.204,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 155.204,00 100,00 155.204,00
38 Ostali rashodi 0,00 155.204,00 100,00 155.204,00
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 155.204,00 100,00 155.204,00

Program 1014 Zaštita okoliša 135.530,00 -32.000,00 -23,61 103.530,00

Aktivnost A100001 Zaštita okoliša 68.530,00 3.000,00 4,38 71.530,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 3.000,00 21,43 17.000,00
3 Rashodi poslovanja 4.000,00 3.000,00 75,00 7.000,00
38 Ostali rashodi 4.000,00 3.000,00 75,00 7.000,00
381 Tekuće donacije 4.000,00 3.000,00 75,00 7.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 54.530,00 0,00 0,00 54.530,00

3 Rashodi poslovanja 24.530,00 0,00 0,00 24.530,00
32 Materijalni rashodi 24.530,00 0,00 0,00 24.530,00
323 Rashodi za usluge 24.530,00 0,00 0,00 24.530,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
421 Građevinski objekti 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A100003 Energetska učinkovitost 67.000,00 -35.000,00 -52,24 32.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.000,00 5.000,00 18,52 32.000,00
3 Rashodi poslovanja 22.000,00 10.000,00 45,45 32.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 100,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 10.000,00 100,00 20.000,00
38 Ostali rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
381 Tekuće donacije 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

Izvor 5.1. POMOĆI 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 12 - BROJ 15 10. prosinca 2018.

Program 1015 Razvoj javne infrastrukture u svrhu unapređenja turističke ponude 
  53.500,00 11.152,00 20,84 64.652,00

Kapitalni projekt K100001 Razvoj infrastrukture u svrhu unapređenja turističke ponude 
  53.500,00 11.152,00 20,84 64.652,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 37.500,00 -15.375,00 -41,00 22.125,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 37.500,00 -15.375,00 -41,00 22.125,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 37.500,00 -15.375,00 -41,00 22.125,00
421 Građevinski objekti 37.500,00 -15.375,00 -41,00 22.125,00

Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 16.000,00 7.000,00 43,75 23.000,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.000,00 7.000,00 77,78 16.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00 7.000,00 77,78 16.000,00
421 Građevinski objekti 9.000,00 7.000,00 77,78 16.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 6.1. DONACIJE 0,00 19.527,00 100,00 19.527,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 19.527,00 100,00 19.527,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 19.527,00 100,00 19.527,00
421 Građevinski objekti 0,00 19.527,00 100,00 19.527,00

Razdjel 001 UPRAVNA TIJELA S PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 
   5.189.560,00 148.258,00 2,86 5.337.818,00

Glava 00101 UPRAVNI ODJELI 3.374.105,00 38.443,00 1,14 3.412.548,00

Program 1000 Redovan rad upravnih odjela 3.374.105,00 38.443,00 1,14 3.412.548,00

Aktivnost A100001 Redovan rad upravnih odjela 2.051.210,00 80.063,00 3,90 2.131.273,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.051.210,00 80.063,00 3,90 2.131.273,00
3 Rashodi poslovanja 2.051.210,00 80.063,00 3,90 2.131.273,00
31 Rashodi za zaposlene 1.613.480,00 -53.304,00 -3,30 1.560.176,00
311 Plaće (Bruto) 1.340.000,00 -57.000,00 -4,25 1.283.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 43.000,00 13.500,00 31,40 56.500,00
313 Doprinosi na plaće 230.480,00 -9.804,00 -4,25 220.676,00
32 Materijalni rashodi 412.730,00 126.867,00 30,74 539.597,00
321 Naknade troškova zaposlenima 33.600,00 4.075,00 12,13 37.675,00
322 Rashodi za materijal i energiju 104.500,00 3.500,00 3,35 108.000,00
323 Rashodi za usluge 224.130,00 88.538,00 39,50 312.668,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.500,00 30.754,00 60,90 81.254,00
34 Financijski rashodi 25.000,00 6.500,00 26,00 31.500,00
343 Ostali financijski rashodi 25.000,00 6.500,00 26,00 31.500,00

Aktivnost A100002 Javni rad - Općina 370.000,00 1.086,00 0,29 371.086,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 3.862,00 100,00 3.862,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 3.862,00 100,00 3.862,00
32 Materijalni rashodi 0,00 3.862,00 100,00 3.862,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 3.862,00 100,00 3.862,00

Izvor 5.3. POMOĆI - PRENESENI VIŠAK 370.000,00 -7.776,00 -2,10 362.224,00

3 Rashodi poslovanja 370.000,00 -7.776,00 -2,10 362.224,00
31 Rashodi za zaposlene 370.000,00 -22.401,00 -6,05 347.599,00
311 Plaće (Bruto) 370.000,00 -22.401,00 -6,05 347.599,00



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 13 - BROJ 15 10. prosinca 2018.

32 Materijalni rashodi 0,00 14.625,00 100,00 14.625,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 14.625,00 100,00 14.625,00

Izvor 6.1. DONACIJE 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

Aktivnost A100003 Otplata kredita 930.895,00 -60.770,00 -6,53 870.125,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 930.895,00 -60.770,00 -6,53 870.125,00
3 Rashodi poslovanja 395.770,00 -60.770,00 -15,35 335.000,00
34 Financijski rashodi 395.770,00 -60.770,00 -15,35 335.000,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 125.000,00 -20.000,00 -16,00 105.000,00
343 Ostali financijski rashodi 270.770,00 -40.770,00 -15,06 230.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 535.125,00 0,00 0,00 535.125,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 535.125,00 0,00 0,00 535.125,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
   535.125,00 0,00 0,00 535.125,00

Aktivnost A100004 Održavanje zgrada za redovno korištenje 15.000,00 9.964,00 66,43 24.964,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 1.964,00 65,47 4.964,00
3 Rashodi poslovanja 3.000,00 1.964,00 65,47 4.964,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 1.964,00 65,47 4.964,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 1.964,00 65,47 4.964,00

Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 12.000,00 8.000,00 66,67 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 8.000,00 66,67 20.000,00
32 Materijalni rashodi 12.000,00 8.000,00 66,67 20.000,00
323 Rashodi za usluge 12.000,00 8.000,00 66,67 20.000,00

Kapitalni projekt K100001 Nabavka opreme i računalnih programa 7.000,00 8.100,00 115,71 15.100,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 8.100,00 115,71 15.100,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 8.100,00 115,71 15.100,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 8.100,00 115,71 15.100,00
422 Postrojenja i oprema 7.000,00 5.400,00 77,14 12.400,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 2.700,00 100,00 2.700,00

Glava 00102 PRORAČUNSKI KORISNICI 1.815.455,00 109.815,00 6,05 1.925.270,00

Program 1000 Redovan rad Centra za kulturu 541.050,00 147.645,00 27,29 688.695,00

Aktivnost A100001 Redovan rad CZK 541.050,00 -16.905,00 -3,12 524.145,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00
3 Rashodi poslovanja 235.000,00 10.000,00 4,26 245.000,00
31 Rashodi za zaposlene 197.350,00 16.520,00 8,37 213.870,00
311 Plaće (Bruto) 167.000,00 7.900,00 4,73 174.900,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 6.380,00 255,20 8.880,00
313 Doprinosi na plaće 27.850,00 2.240,00 8,04 30.090,00
32 Materijalni rashodi 37.650,00 -6.520,00 -17,32 31.130,00
322 Rashodi za materijal i energiju 14.750,00 0,00 0,00 14.750,00
323 Rashodi za usluge 22.900,00 -6.520,00 -28,47 16.380,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene-proračunski korisnici 174.050,00 -21.225,00 -12,19 152.825,00

3 Rashodi poslovanja 174.050,00 -21.225,00 -12,19 152.825,00
31 Rashodi za zaposlene 49.250,00 11.325,00 22,99 60.575,00
311 Plaće (Bruto) 42.000,00 9.685,00 23,06 51.685,00
313 Doprinosi na plaće 7.250,00 1.640,00 22,62 8.890,00



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 14 - BROJ 15 10. prosinca 2018.

32 Materijalni rashodi 120.800,00 -33.150,00 -27,44 87.650,00
321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 600,00 3,00 20.600,00
322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 -480,00 -12,00 3.520,00
323 Rashodi za usluge 82.300,00 -31.870,00 -38,72 50.430,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00 -1.400,00 -56,00 1.100,00
34 Financijski rashodi 4.000,00 600,00 15,00 4.600,00
343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 600,00 15,00 4.600,00

Izvor 4.9. Preneseni višak - proračunski korisnici 22.000,00 8.520,00 38,73 30.520,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 8.520,00 38,73 30.520,00
32 Materijalni rashodi 22.000,00 8.520,00 38,73 30.520,00
323 Rashodi za usluge 22.000,00 8.520,00 38,73 30.520,00

Izvor 5.2. Pomoći za proračunske korisnike 100.000,00 -4.200,00 -4,20 95.800,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -4.200,00 -4,20 95.800,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00 -4.200,00 -4,20 95.800,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00 -4.200,00 -4,20 95.800,00

Aktivnost A100002 JAVNI RAD - CZK 0,00 164.550,00 100,00 164.550,00
Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici 0,00 164.550,00 100,00 164.550,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 164.550,00 100,00 164.550,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 161.810,00 100,00 161.810,00
311 Plaće (Bruto) 0,00 141.100,00 100,00 141.100,00
313 Doprinosi na plaće 0,00 20.710,00 100,00 20.710,00
32 Materijalni rashodi 0,00 2.740,00 100,00 2.740,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.740,00 100,00 2.740,00

Program 1000 Redovan rad vrtića 1.071.550,00 -2.090,00 -0,20 1.069.460,00

Aktivnost A100001 Redovan rad dječjeg vrtića “Radost” 1.071.550,00 -2.090,00 -0,20 1.069.460,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00
3 Rashodi poslovanja 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00
31 Rashodi za zaposlene 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00
311 Plaće (Bruto) 710.000,00 12.500,00 1,76 722.500,00
313 Doprinosi na plaće 20.000,00 -12.500,00 -62,50 7.500,00

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 2.500,00 -130,00 -5,20 2.370,00

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 -130,00 -5,20 2.370,00
32 Materijalni rashodi 2.500,00 -130,00 -5,20 2.370,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00 -130,00 -5,20 2.370,00

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene-proračunski korisnici 328.050,00 -3.400,00 -1,04 324.650,00

3 Rashodi poslovanja 328.050,00 -3.400,00 -1,04 324.650,00
31 Rashodi za zaposlene 155.710,00 14.070,00 9,04 169.780,00
311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 0,00 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 53.600,00 -600,00 -1,12 53.000,00
313 Doprinosi na plaće 102.110,00 14.670,00 14,37 116.780,00
32 Materijalni rashodi 167.990,00 -17.320,00 -10,31 150.670,00
321 Naknade troškova zaposlenima 16.500,00 -4.125,00 -25,00 12.375,00
322 Rashodi za materijal i energiju 120.780,00 -9.780,00 -8,10 111.000,00
323 Rashodi za usluge 27.960,00 -3.380,00 -12,09 24.580,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.750,00 -35,00 -1,27 2.715,00
34 Financijski rashodi 4.350,00 -150,00 -3,45 4.200,00
343 Ostali financijski rashodi 4.350,00 -150,00 -3,45 4.200,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.2. Pomoći za proračunske korisnike 8.000,00 1.440,00 18,00 9.440,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 1.440,00 18,00 9.440,00
32 Materijalni rashodi 8.000,00 1.440,00 18,00 9.440,00
322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 1.440,00 18,00 9.440,00



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 15 - BROJ 15 10. prosinca 2018.

Izvor 6.2. Donacije za proračunske korisnike 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Program 1000 Redovan rad knjižnice 202.855,00 -35.740,00 -17,62 167.115,00

Aktivnost A100001 Redovan rad knjižnice 202.855,00 -35.740,00 -17,62 167.115,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 137.560,00 -20.460,00 -14,87 117.100,00
3 Rashodi poslovanja 137.560,00 -20.460,00 -14,87 117.100,00
31 Rashodi za zaposlene 94.310,00 1.215,00 1,29 95.525,00
311 Plaće (Bruto) 79.400,00 -25,00 -0,03 79.375,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.250,00 1.250,00 100,00 2.500,00
313 Doprinosi na plaće 13.660,00 -10,00 -0,07 13.650,00
32 Materijalni rashodi 43.250,00 -21.675,00 -50,12 21.575,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.700,00 -635,00 -9,48 6.065,00
323 Rashodi za usluge 36.550,00 -21.040,00 -57,56 15.510,00

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene-proračunski korisnici 15.010,00 -5.840,00 -38,91 9.170,00

3 Rashodi poslovanja 15.010,00 -5.840,00 -38,91 9.170,00
32 Materijalni rashodi 12.450,00 -4.980,00 -40,00 7.470,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.600,00 -350,00 -21,88 1.250,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -500,00 -25,00 1.500,00
323 Rashodi za usluge 7.300,00 -3.630,00 -49,73 3.670,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.550,00 -500,00 -32,26 1.050,00
34 Financijski rashodi 2.560,00 -860,00 -33,59 1.700,00
343 Ostali financijski rashodi 2.560,00 -860,00 -33,59 1.700,00

Izvor 4.9. Preneseni višak - proračunski korisnici 10.285,00 -8.440,00 -82,06 1.845,00

3 Rashodi poslovanja 4.845,00 -4.845,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 4.845,00 -4.845,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 4.845,00 -4.845,00 -100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.440,00 -3.595,00 -66,08 1.845,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.440,00 -3.595,00 -66,08 1.845,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.440,00 -3.595,00 -66,08 1.845,00

Izvor 5.2. Pomoći za proračunske korisnike 40.000,00 -1.000,00 -2,50 39.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -1.000,00 -10,00 9.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 -1.000,00 -10,00 9.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 4.000,00 100,00 4.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Članak 4.

Ove izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu odmah, a objavit će se u “Službenom glasniku Općine Vela Luka”.

KLASA: 021-05/18-03/121 
URBROJ: 2138/05-02-18-01 
Vela Luka, 7. prosinca 2018. godine
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Zoran Manestar



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 16 - BROJ 15 10. prosinca 2018.

Temeljem članka 81. i 82. Pravilnika o proračunskom 
računovodstvu i računskom planu (Narodne novine broj 
124/14, 115/15, 87/16 i 3/18) i članka 30. Statuta Općine 
Vela Luka – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Općine 
Vela Luka br. 4/18) Općinsko vijeće Općine Vela Luka na 
svojoj 12. sjednici održanoj dana 6. 12. 2018. godine, donosi

ODLUKU
O POKRIĆU MANJKA PRIHODA 
NA DAN 31. 12. 2017. GODINE

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se sredstva za pokriće 
manjka prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 
610.330,43 kune, prihodima poslovanja tekuće godine – 
izvor opći prihodi i primici.

Članak 2.

Predviđeno pokrivanje manjka prihoda uvrstiti će se u 
I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Vela Luka za 2018. 
godinu.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Općine Vela Luka“.

Klasa: 021-05/18-03/123 
Urbroj: 2138/05-02-18-01 
Vela Luka, 7. prosinca 2018. godine

 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Zoran Manestar

„Službeni glasnik Općine Vela Luka“ je službeni list Općine Vela Luka
Izdavač: Općina Vela Luka, www.velaluka.hr

Uredništvo: Obala 3, br. 19, tel. 020/295-904; fax. 813-033; e-mail: sanja.jurkovic@velaluka.hr

Glavna i odgovorna urednica: Sanja Jurković  -  Priprema za tisak infogr@f Vela Luka
List izlazi po potrebi od 1993. u tiskanom izdanju, a u obliku mrežne publikacije od 2008.


	Odluka o Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Vela Luka za 2018. godinu
	Odluka o pokriću manjka prihoda na dan 31. 12. 2017. godine

